
3218-SEE.715.35.2019

 NACZELNIK URZĘDU  SKARBOWEGO
W SZCZECINKU

          Szczecinek,   02  sierpnia 2019r.

www. zachodniopomorskie.kas.gov.pl/      
urzad-skarbowy-w-szczecinku        

ul. Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek  |  tel.: +48 94 37 14 623  |  fax: +48 94 37 14 681
e-mail: us3218@mf.gov.pl

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT    

Podaje się do publicznej wiadomości , że :

                                   dnia  30.08.2019 r.             o godz. 10:00 

pod adresem 78-400 Szczecinek, ul. Mickiewicza 13,14 odbędzie się sprzedaż w drodze przetargu ofert niżej
wyszczególnionych  przedmiotów  należących  do  Skarbu  Państwa  –  sygn.  akt  II  K  7/18  wyrok  z  dnia
11.09.2018r :

_________________________________________________________________________________________
L.p.    Wyszczególnienie              Ilość              Jednostka miary        Wartość szacunkowa       Cena wywołania

_________________________________________________________________________________________

 1.  Samochód osobowy                   1                           szt                            300,00 zł                          225,00zł
      marki Ford Fiesta 
      o nr rej. ZSZ U 020 
      rok prod. 1992      
     

Oferty do przetargu należy składać w terminie do 30.08.2019r.  do godz. 10:00
w lokalu przy ul. Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek.

 Pojazd znajduje się na parkingu Komendy Powiatowej Policji w Szczecinku ul. Polna 25. Ruchomość
można oglądać wyłącznie przez ogrodzenie od strony marketu dino ul. Polna 25A w Szczecinku.

Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu  przekracza kwotę 4500,00 zł , warunkiem przystąpienia do przetargu 
jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty oszacowania.

                                                                                                                 NACZELNIK
                                                                                       URZĘDU SKARBOWEGO W SZCZECINKU 
                                                                                       Z up. 
                                                                                       Karina Lelejko-Juskowiak 
                                                                                       Kierownik Działu Egzekucji Administracyjnej
                                                                                       podpis jak na oryginale

                                 RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu Informacji  
                                 Publicznej www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach 
                                 organów na tablicach informacyjnych. 


